
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2025 № 246

Об утверждении проекта межевания 
территории с кадастровым номером 
45:26:070505:800  с  местоположе-
нием:  г.Шадринск,  ул.Карла  Либк-
нехта, ГСК № 5, бокс № 17, № 24, 
для возможности перераспределения 
земельного участка

С  учетом  материалов  публичных  слушаний,  прошедших  в  соответствии  с  по-
становлением Главы города Шадринска от 13.01.2025 № 01 «О проведении публичных 
слушаний по проекту межевания территории с кадастровым номером 45:26:070505:800 
с местоположением: г.Шадринск,  ул.Карла Либкнехта,  ГСК № 5,  бокс № 17,  № 24,  
для возможности перераспределения земельного участка», руководствуясь статьями 42, 
45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Шадринской го-
родской Думы от 27.02.2020 № 531 «Об утверждении Положения «О порядке организа-
ции и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 
на территории муниципального образования – город Шадринск», статьями 52, 54 Устава 
муниципального образования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Утвердить  проект  межевания  территории  с  кадастровым  номером 
45:26:070505:800 с местоположением: г.Шадринск, ул.Карла Либкнехта, ГСК № 5, бокс 
№ 17, № 24, для возможности перераспределения земельного участка.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска                        А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

